

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY KIWITY

z dnia 10 września 2019 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) **Wójt Gminy Kiwity** podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej **zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:**

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwa: Bartniki, Rokitnik, Konity, Kobiela, Kiwity.	Świetlica Wiejska w Kiwitach, Kiwity Nr 2 tel. 89-766-09-66 <i>Lokal dostosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych Możliwość głosowania korespondencyjnego</i>
2	Sołectwa: Czarny Kierz, Klutajny, Tolniki Wielkie, Żegoty, Maków.	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach, Żegoty Nr 91 tel. 89-766-08-25 <i>Możliwość głosowania korespondencyjnego</i>
3	Sołectwa: Krekole, Napraty, Samolubie	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach, Krekole Nr 34 tel. 89-766-22-84 <i>Możliwość głosowania k korespondencyjnego</i>
4	Sołectwa: Klejdyty, Stoczek, Kiersnowo, Połapin, Kierwiny.	Świetlica Wiejska w Stoczku, Stoczek 31 <i>Lokal dostosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych Możliwość głosowania korespondencyjnego</i>

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający **orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności**, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także **wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego** o: 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Elblągu I najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy **najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności**, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Kiwity najpóźniej do dnia 4 października 2019 r. Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 13 października 2019 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00. Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Wójt Gminy

/- / Wiesław Tkaczuk